

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เปิงเค็ง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๔+๓๓๕-กม.๓๕+๑๔๐

2. และ กม.๔๓+๘๐๕-กม.๔๕+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงตากท. 2 (แม่สอด) / กรมทางหลวง  
ทางหลวงหมายเลข 1288 ตอนควบคุม 0100 ตอน หนองหลวง-เปิงเค็ง ตอน 2 ระหว่าง กม.34+335-กม.35+140 และ  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,850,000.00 บาท  
กม.43+805-กม.45+500

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 23200 งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  
.....  
.....  
.....  
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 11,790,467.09 บาท

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส  
7.2 โยธิน ดุจทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
7.3 วิชิตพล สอนแย้ม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
7.4 แมนรัตน์ แซ่จ้ง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ  
7.5 เพชร ผาแสนเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:28:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน หนองหลวง-เบ็ญเค็ง ตอน ๒

ระหว่าง กม.๓๔+๓๓๕-กม.๓๕+๑๔๐ และ กม.๔๓+๘๐๕-กม.๔๕+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                      แนวทางหลวงตากที่ 2 (แมสอต)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1	1.1.1 งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	300.000	54.19	16,257.00	1.3215	71.61	21,483.62
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2	1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	16,000.000	10.94	175,040.00	1.3215	14.45	231,315.36
	1.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	1.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	300.000	418.56	125,568.00	1.3215	553.12	165,938.11
	1.2.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
4	1.2.3.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	3,500.000	704.08	2,464,280.00	1.3215	930.44	3,256,546.02
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

## ประโยชน์ โพธิ์แจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:28:33

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทนงหลวง-เบิ่งเคิ่ง ตอน ๒  
 ระบุช่วง กม.๓๔+๓๓๕-กม.๓๕+๑๔๐ และ กม.๔๓+๘๐๕-กม.๔๕+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสลด)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	17,500.000	28.97	506,975.00	1.3215	38.28	669,967.46
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	17,500.000	310.11	5,426,925.00	1.3215	409.81	7,171,681.38
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) 4. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	735.000	273.53	201,044.55	1.3215	361.46	265,680.37

ประโยชน์ โพร้แจ่ม

27 มีนาคม 2567 14:28:33

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ท้องหลวง-เป็งเค็ง ตอน ๒  
 ระหว่าง กม.๓๔+๓๓๕-กม.๓๕+๑๔๐ และ กม.๔๓+๘๐๕-กม.๔๕+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แมสอค)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	5,943.83	5,943.83	1.3215	7,854.77	7,854.77
รวมราคากลาง								11,790,467.09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๓๒๐๐ งานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๑๒๘๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน ทนงหลวง-เบิ่งเคิ่ง ตอน ๒  
ระหว่าง กม.๓๔+๓๓๕-กม.๓๕+๑๔๐ และ กม.๔๓+๘๐๕-กม.๔๕+๕๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)/กรมทางหลวง

ประโยชน์ โพร้แจ่ม  
( ประโยชน์ โพร้แจ่ม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

โยธิน อุดทรัพย์  
( โยธิน อุดทรัพย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตพล สอนแย้ม  
( วิจิตพล สอนแย้ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แมนรัตน์ แซ่จาง  
( แมนรัตน์ แซ่จาง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เพชร ผาแสนเถิน  
( เพชร ผาแสนเถิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประโยชน์ โพร้แจ่ม

27 มีนาคม 2567